北海道教育委員会
公 報

目 次

告示
○平成２５年度北海道教育実践表彰の被表彰校及び被表彰者の決定について…………………５
○市町村立小学校の位置変更について……………………………………………………………５

告 示

北海道教育委員会告示第３号
教育実践表彰要項（昭和４４年１２月２３日北海道教育委員会決定）の規定に基づき、平成２５年
度北海道教育実践表彰の被表彰校及び被表彰者を次のとおり決定した。
平成２６年１月３１日

北海道教育委員会委員長 鷹 野 正 義
増 毛 町 立 増 毛 幼 稚 園
帯 広 市 立 豊 成 小 学 校
釧 路 市 立 青 陵 中 学 校
北 海 道 岩 内 高 等 学 校
北 海 道 檜 山 北 高 等 学 校
山 田 美 穂 （豊 浦 町 立 と よ う ら 幼 稚 園 主 任 教 諭）
鈴 木 和 子 （別 海 町 立 中 西 別 幼 稚 園 主 任 教 諭）
上 野 義 一 （礼 文 町 立 礼 文 小 学 校 教 諭）
小 中 理 司 （網 走 市 立 白 鳥 台 小 学 校 教 諭）
佐 藤 敬 示 （帯 広 市 立 啓 北 小 学 校 教 諭）
千 葉 知 美 （中 標 津 町 立 丸 山 小 学 校 栄 養 教 諭）
小 室 育 恵 （今 金 町 立 今 金 中 学 校 教 諭）
山 野 哲 也 （釧 路 市 立 桜 が 丘 中 学 校 教 諭）
森 一 生 （北 海 道 札 幌 英 藍 高 等 学 校 教 諭）
上 村 剛 （北 海 道 上 士 幌 高 等 学 校 教 諭）
野 田 慎太郎 （北 海 道 帯 広 農 業 高 等 学 校 教 諭）
大川原 卓 也 （北 海 道 釧 路 明 輝 高 等 学 校 教 諭）
河 原 勇 滋 （北海道岩見沢高等養護学校 教 諭）

北海道教育委員会告示第４号
学校教育法施行令（昭和２８年政令第３４０号）第２５条第３号の規定に基づく次の市町村立の
小学校の位置変更の届出を、受理した。
平成２６年１月３１日

北海道教育委員会委員長 鷹 野 正 義

改修工事完
了に伴う移
転

阿寒郡鶴居村
鶴居西２丁目
２７番地

阿寒郡鶴居村
鶴居西６丁目
１番地１

平成２６年１月６日鶴居村立
鶴居小学校

鶴居村
変更の理由変更後の位置変更前の位置変更の時期名 称設置者

平成２６年１月３１日
（金曜日）

第６１１１号

５

／【Ｌ：】Ｓｅｒｖｅｒ／北海道教育委員会公報　２５年度／２６年０１月／６１１１号（０１．３１）  2014.01.20 08.43.12  Pag

平成２６年１月３１日（金曜日） 北海道教育委員会公報

６

第６１１１号

毎月２回発行
（購読料は、１年度分１１，７６０円（送料込み）。ただし、５月以降配布するものについては、その年度分は月割計算とする。）

発 行 北海道教育委員会
印 刷 株式会社日光印刷

／【Ｌ：】Ｓｅｒｖｅｒ／北海道教育委員会公報　２５年度／２６年０１月／６１１１号（０１．３１）  2014.01.20 08.43.12  Pag